## Reatus.

Reatus in jure quid ducatur, *contr. 57. n. 5.*

Reatus diurnus. Vide *Diurnus*.

Reatus confiderandus est juxta personatum qualitatem, *contr. 67. n. 22.*

## Receptans.

Receptans sepius servos fugitivos quomodo, puniendus, *contr. 24. n. 20.*

## Recipiens. Recipere.

Recipiens pecuniam ut alteri det si non dederit quod crimen committit. Vide *Pecunia*.

Recipie Judices vel Magistratus. Vide *Judex*, *Magistratus*, & *Iudex*.

## Recognitio.

Recognitio scribentis tribuit scriptura private vium instrumenti contra ipsum, *controversia 8. num. 66.*

## Recopilatio.

Recopilatio legum Castellæ quando primum edita, *contr. 24. n. 64.*

## Recurfus.

Recurfus emissus ad tribunal regia per reum extractum non de Juge laico, sed de Ecclesiastico intelligendus est & quare? *controversia 78. num. 60.*

Recurfus at regiam protectionem arrestatur per leges Hispanas, *controversia 78. numero 10. & seqq.*

Recurfus hic consuetudine & jure stabilium, *controversia 78. numero 1. & seqq. & 18. cum seqq.*

Recurfus hic discernendus ex bono & aquo, *contr. 78. n. 77.*

Recurfus hic procedit si detecta falsitate testimoniū de confusio deponentium Ecclesiasticus amplius procedat, *controversia 78. numero 82. & seqq.*

Recurfus iste procedit, si notoriè constat reum patrassie crimen exceptum, *controversia 78. num. 84.*

Recurfus quando ducatur in debito statu, *controversia 78. num. 76. & seqq.*

Recurfus non procedit si dubitet de exceptione criminis, *contr. 78. n. 116.*

Recurfus ac regem requirit notoriatem, *controversia 78. n. 61. & seqq.*

## Regnum.

Regnum Valentia iacturam enormam patitur ex tolerantia Cambiorum, *contr. 40. n. 128. & seq.*

Regni Gothorum initium in Hispania, *contr. 78. num. 19.*

Regnum Castellæ & Aragonum differentia, in modo procedendi quoties controvexit de immunitate, *contr. 78. n. 94. & seqq.*

Regna Castellæ solum habent recutitum, ad quem notorietas requiritur, *controversia 78. num. 117.*

Regna Aragonum notorietas non indigent, ad suscitandam contentionem, sive competentiam, *contr. 78. n. 118.*

## Regulus.

# Index rerum,

## *Regulus.*

Reguli Indorum idonei testes sunt ad probandum oppressionem Indorum in praestatione operatum à quibus sunt exempti, *contraria 6. num. 50.*

## *Reiteratio.*

Reiteratio affectus nocendi aggravat culpam adeo ut pena ordinaria sequi possit, *contraria 13. num. 24.*

Reiteratio criminis an penam reiterationem exigit, *contraria 37. n. 14.*

Reiteratio delicti penam aggravat, *contraria 37. num. 15. & contraria 30. num. 34. & controversia 51. num. 8.*

Reiteratio in crimen furti. Vide *Furtum.*  
Reiteratio in crimine falsi qualis esse debet, ut pena mortis imponatur, *controversia 37. numero 20.*

Reiteratio delinquendi de eadem re, & contra eundem an sit unamcitatem, vel plura, *contraria 37. n. 24.*

Reiteratio criminis ad augendam penam qualis esse debet, *contraria 37. n. 29.*

Reiteratio matrimonii vivente prima uxore qua pena puniatur, *controversia 51. numero 29.*

Reiteratio auget penam, *controversia numero 20.*

Reiteratio criminis dolum comprobatur, *contraria 66. num. 20.*

Reiteratio criminis pena, non est minuenda ex diuturnitate, *controversia 67. numero 17.*

Reiteratio criminis incertigibilitatem denotat, *contraria 41. numero 6.*

## *Relapsus.*

Relapsi, relaxantur Judicibus secularibus ob reiterationem criminis, *controversia 24. numero 29.*

## *Relatio. Relatum.*

Relatio ad superiorum. Vide *Consultatio.*

Relatio offensae. Vide *Statrum.*

Relatum non est in referente, *controversia 5. num. 4.*

## *Relaxans.*

Relaxantes reos fidejussionibus indebet, ad quid teneantur, *contraria 57. n. 24.*

## *Revelans.*

Revelans delictum perpetrandum leviter puniendum ex complicitate, *controversia 15. num. 26.*

## *Religiosus.*

Religiosi viri quomodo favere debent immunitatem Ecclesie, *contraria 30. n. 81.*

## *Remedium.*

Remedia efficaciora adhibet ius ubi maius peccatum adest, *contraria 27. n. 18.*

Remedia extraordinaria adhibenda non sunt, quando ordinaria sufficiunt, *controversia 51. num. 10.*

Remedium ineptum est quod impedit ea quae desiderantur, *contraria 73. num. 14.*

## *Remissio.*

Remissiones causarum ad decidendum uni ex Praefectis Regie Domus & Curia quando sicut per Aulam, *contraria 25. n. 71.*

Remissio delinquentium reciproca facienda est inter Regna Castellae, & Valentiae vi legis communis, *contraria 10. n. 6.*

Remissio delinquentium facilius conceditur per judices Regni Castellae, *controversia 10. numero 8.*

Remissionis reorum judicia summa circa quae veri possunt, *controversia 10. numero 39.*

## *Remissoria.*

Remissoria ad examinandos testes cessat si pena corporalis imponenda sit, *controversia 74. num. 78.*

## *Remota.*

Remota Provincia novi orbis non possunt gubernari per iuris strictam normam, *contraria 64. num. 30.*

Remota, & separata non sunt in illationem trahenda, *contraria 71. n. 20.*

## *Removere.*

Removere Rex officiale ad nutum voluntatis an possit. Vide *Principis.*

## *Remuneratio.*

Remuneratio servitorum causa legitima est mitigationis penae, *contraria 21. n. 52.*

## *Repetitio.*

Repetitio criminis. Vide *Reiteratio.*

Repetito testis. Vide *Testis.*  
Repetito testimoniū an suppletetur per consensum patris, *contraria 74. n. 37.*

## *Repercussio.*

Repercussores monetae quae pena teneantur, *contraria 47. n. 45. & seq.*

## *Repentina.*

Repentina deliberatio non potest dici animi definitio, *contraria 10. n. 10.*

## *Reputanda.*

Reputandarum leges originem trahunt à querella per Hispanos proposita in Senatu Romano, *contraria 66. n. 5.*

Reputandarum leges religiosae ab Hispanis observandas sunt, *contraria 66. n. 6.*

Reputandarum leges Sociales dictae sunt, & quae, *contraria 66. n. 7.*

Reputandarum leges Magistratus Urbanos comprehendunt, *contraria 66. n. 8.*

Reputandarum crimen severissime puniunt iuris, *contraria 66. n. 10.*

Reputandarum crimina punibilia sunt ex affectu, sicut effectus non sequatur, *contraria 66. num. 14.*

## *Reputatio.*

# & verborum.

Reputandarum pena non vitatur ex poenitentia, *contraria 66. n. 8.*

Reputandarum crimen exceptum est, & ejus probatio privilegiata, *contraria 67. n. 8.*

Reputandarum crimen an solum committatur per eum qui recepit dona in causam judicati, *contraria 76. n. 37.*

Reputandarum crimen committitur in his quae sunt voluntarie jurisdictionis, *contraria 76. num. 8.*

Reputandarum lege continetur datio Judicis per lodes, *contraria 76. n. 40. & seq.*

Reputandarum pena quae sit, *contraria 76. n. 45. & seq.*

Reputandarum crimen committit Praefectus militaris usurpans stipendia militum, *contraria 77. num. 15.*

Reputandarum crimen est in Judice quilibet questus, à subdito extortum, *contraria 77. num. 16.*

Reputandarum crimen est palliatum negotiatio Magistratus. Vide *Magistratus.*

## *Requisitum.*

Requisita ad intercessione locri cessantis, *contraria 46. num. 85.*

Requisita in falsitate quae sunt ut punibilis fiat, *contraria 51. n. 27.*

## *Rescriptum.*

Rescriptum Regis anni 1627. explicatur, *contraria 25. n. 87.*

Rescripta Principis legis habent vigorem, *contraria 25. n. 88.*

Rescriptum quid sit, *contraria 38. n. 25.*

Rescripta falsa Principis faciens morte puniendum, *contraria 38. n. 27.*

## *Res.*

Res per evidentiam ex ipsa facta sepe resultat, *contraria 61. n. 21.*

Res dubia effecta, ad favorem Ecclesie pronuntiandum est, *contraria 78. n. 66.*

Res furtiva. Vide *Furtiva & Falsum.*

Res per Prelatum ritus sacra sit sacra, *contraria 36. num. 48.*

Res profana de Ecclesia subrepta non dat materialem sacrilegio, nisi ratione loci, *contraria 36. num. 50.*

Res judicata infringitur si acta processus in substantialibus dimittuntur apparent, *contraria 70. num. 40.* Cetera. Vide *Sententia & nullitas.*

Res judicata semel, amplius discuti non debet, *contraria 76. n. 74.*

Res judicata facere absque provocazione ad alium supremam jurisdictionis est, *contraria 1. num. 35.*

Referata Principi si Judici emergant, ipsi consulenda sunt, *contraria 3. n. 83.*

Resistentia crimen gravissimum est, & qualiter puniendum, *contraria 24. n. 10. & seq.*

Resistentia qualificata an punienda pena ordinaria, *contraria 33. n. 11. & seq.*

D.D. Laur, Mattheu, De Re Crim.

Resistentia simplicis pena quae sit, *contraria 5. n. 9.*

Resistentes solutionem vestigialum, & exterritorum iurium Regionum qua pena sint punienti, *contraria 6. n. 51.*

## *Respublica.*

Reipublica interest quodd criminis executione penatum compescantur, *controversia 23. num. 13.*

## *Retentio.*

Retentio moneta falsa punibilis ex se est, *contraria 47. n. 16.*

Retentio causa per consultationem proposita quando procedat, *controversia 3. num. 41.*

## *Restitutio.*

Restitutio stipendi lucrat per Magistratum post contractum matrimonium an procedat, & à quo die, *contraria 69. n. 30.*

## *Retributio.*

Retributio ad assassinum comptobandum. Vide *Assassinum, & pretium.*

## *Reus.*

Reus vere confugens pro crimen non excepto non potest extrahi à loco immuni, *contraria 78. num. 65.*

Reus laicus non potest ad hunc recursum obtinendum, *contraria 78. n. 85.*

Reus non est deinde in ergastulo, vel arcata custodia ultra triduum, *controversia 18. num. 66.*

Reus si responderit in confessione, ad torturam ex summaria inferendam, aliquid quod culpan diluat, vel indicia enervet, in pleitorio audiendus est, *contraria 25. n. 16.*

Reus plurimum criminum. Vide *pluralitas, & Reiteratio.*

Reus antiquitus in prima visitatione ad questionem ponetur in gravioribus, *contraria 25. num. 27.*

Reus exhibendus est de mandato Judicis, *contraria 3. n. 43.*

Reus non subjicitur inauditus questioni, *contraria 25. n. 53.*

Reus conceitus in tortura iterum plenariè auditur termino concessio, *controversia 25. numero 54.*

Reus copiam petens indicitor audiendus est ea tradita, *contraria 25. n. 61.*

Reus in Confessione. Vide *Confessio.*

Reus in declaratione. Vide *Declaratione.*

Reus quomodo nomen date solet in carcere, & de prima visitatione, *controversia 25. numero 73.*

Reus negans in tortura. Vide *negans, & tortura.*

Reus qui non potest condemnari ad penam corporalem, nec torqueri potest, *contraria 27. n. 25.*

H h

# Index rerum,

- Rens in iustitie, vel nulliter tortus. Vide *tortura*.  
 Reus captus in loco profano si ligatus ducatur per Ecclesiam non gaudet immunitate, *controv. 7. n.9.*  
 Reus condemnatus ad mortem, causa relata ad Principem si immunitatem allegaverit, jam non est agendum cum Judice, quia ejus non est executionem suspendere, *controversia 7. num.35.*  
 Reorum remissio de uno Judice ad alium. Vide *Remissio*.  
     *Rex.* Vide *Reginus. Reges*.  
 Rex Aragonum contraxit cum Ecclesia & auctoritate Pontificis super questionibus immunitatis terminandis, *controversia 78. num.97. & seqq.*  
     *Rex, vide Princeps.*  
 Rex est Dominus iurisdictionis temporalis regni licet exercitum in dominium alienum concessum reperiatur, *contr. 1. n.22.*  
 Rex summa cura versari debet ne quid fraudis in moneta materia, vel forma, aut pondere reperiatur, *contr. 47. n.7.*  
 Rex Vicarius habet Prefectos Curiae & Regia Domus ad exercitium sue iurisdictionis, *controv. 1. n.40. & seq.*  
 Rex quo consilium instituit, & qui eum ad presentem perfectionem perduxit, *contr. 1. n.17. & seq.*  
 Rex supremam iurisdictionem exerceat in criminalibus per Aulam, *contr. 1. n.61. & seq.*  
 Rex semper dicit in comitatu unum vel duos Prefectos Regiae Domus, & Curiae, *contr. 1. n.78. & seq.*  
 Rex consulendus est de sententia capitali lata in curia, quomodo, & quando haec sunt, *contr. 3. n.63. & seq.*  
 Rex i dam causas subditorum audit specialiter assistentiam Dei obtinet, *contr. 3. n.5.*  
 Rex adeo potens est ut ejus solo nomine utens ad inferendam vim, dirissimis armis uti dicatur, *contr. 4. n.5.*  
 Rex laudit ex falsificatione suatum literatum. Vide *Falsum & Falsitas*.  
 Rex in civilibus falsoe conductum vel securitatem non concedit, nisi de consensu partis, *contr. 10. n.14.*  
 Rex nihil concedit utiliter nisi solemniter expeditatur, *contr. 10. n.19.*  
 Rex et fons & origo totius iurisdictionis temporalis, *contr. 64. n.18.*  
 Rex regulam recti observat etiam si non sit qui cogat, *contr. 64. n.20.*  
 Rex est ordinarius ordinacionis, & per Praefectum Regiae domus & Curiae quem in comitatu habet exercet iurisdictionem ubique que reperitur, *contr. 64. n.22.*  
 Rex visitando Regna cuncta quae suam auctoritatem postulant moderatur, ac temperat, *contr. 64. n.23.*  
 Rex sue cognitioni reservat causas Curiae, *contr. 64. n.32.*  
 Rex non haber potestatem irritandi matrimonia Magistrorum, sed ei sub pena prohibetur coniungere cum subditis, *controversia 69. num.19.*  
 Rex dispensans hanc prohibitionem causam dispensandi examinat, *contr. 69. n.21.*  
 Rex in hac prohibitione ratio dispensat, *contr. 69. num.42.*  
 Rex semper presumitur voluisse quod iura discernant, *contr. 72. n.24.*  
     *Riccardus.*  
 Riccardus Rex Gothus universam Hispaniam ad orthodoxam fidem restituivit, *contr. 78. n.21.*  
     *Rivalis. Rivalitas.*  
 Rivalitas causa inimicitiae gravis esse solet, *contr. 23. n.2. & 25.*  
 Rivalitas ad iudicium faciat ad torturam si unus ex Rivalibus nequiter necatus sit, *contr. 23. num.30.*  
 Rivali occiso presumitur ab alio Rivali occisum fuisse, *contr. 23. n.31.*  
 Rivalis Zelotypia. Vide *Zelotypia*.  
     *Romanus.*  
 Romani quo pacto ultras tolerabant, *contr. 40. n.18. & seq.*  
 Romanorum Principum signata. Vide *sigillum*.  
 Romanorum forma in procedendo. Vide *Accusatio, & forma*.  
     *Rosa Romana.*  
 Rota Romana decisiones regiam protectionem approbat, *contr. 78. n.33.*  
     *Rubrica.*  
 Rubrica digestorum: si quis ius dicenti non obtemperaverit: quomodo capienda est, *contr. 18. num.28.*  
 Rubrica digestorum: De quibus rebus ad eundem iudicem eatur: in quibus habeat locum, *contr. 3. n.56.*  
     *S*
- Sacer. Sacratus.
- S** Acer locus dicitur Cancer, *controversia 17. num.11.*  
 Sacri loci violatores pena capitali plectendi sunt, *contr. 17. n.12. & seq.*  
 Sacri Canones non designantur leges imitari civiles, *contr. 30. n.76.*  
 Sacra dicuntur ad usum Ecclesiarum, & ornatum altaris destinata, *contr. 36. n.24.*  
 Sacra res proprie que sunt, *contr. 36. n.45.*  
 Sacra res per Praelatum sacra sunt, & non aliae, *contr. 36. n.48.*  
     *Sacrilegium.*  
 Sacrilegio simile est crimen læsa Majestatis, *contr. 29. n.63.*  
 Sacrilegii pena que sit, & an extendi possit, *contr. 36. n.18. & seq.*  
 Sacrilegii quid sit tam de jure Canonico, quam civili & Hispano, in materia futi, *contr. 36. n.23.*  
 Sacrilegium participant fatores falsae monetæ, *contr. 44. n.2.*  
 Sayone qui dicentur in Coria Hispana tempore Regum Gothorum, *contr. 4. n.10.*  
     *Salernitanus.*  
 Salernitanus decisio 27. communiter reprobat in his qua de pena peculatus differit, *contr. 38. num.56.*  
     *Salgadus.*  
 Salgadus explicatur de recursu & decreto laicorum